

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Správa Národného parku Muránska planina so sídlom v Revúcej		
Názov projektu:	Cieľený manažment nelesných biotopov v NP Muránska planina so zameraním na biodiverzitu a zadržiavanie vody v krajine		
Prijímateľ má nárok na odpočet DPH na vstupe:	nie		

Hlavná aktivita projektu - 401H63700001 - Realizácia opatrení vyplývajúcich zo schválených dokumentov starostlivosti							
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Jednotková cena s 23% DPH (EUR)	Oprávnený výdavok	
						bez DPH (EUR)	s 23% DPH (EUR)
Kvalifikovaný pracovník - 1 zamestnanec na plný úväzok	521 - Mzdové výdavky	mesiac	24	2 175,20	52 204,80	52 204,80	52 204,80
Kvalifikovaný pracovník - 1 zamestnanec na plný úväzok	521 - Mzdové výdavky	mesiac	24	2 175,20	52 204,80	52 204,80	52 204,80
Kvalifikovaný pracovník - 1 zamestnanec na plný úväzok	521 - Mzdové výdavky	mesiac	24	2 175,20	52 204,80	52 204,80	52 204,80
Kvalifikovaný pracovník - 1 zamestnanec na plný úväzok	521 - Mzdové výdavky	mesiac	24	2 175,20	52 204,80	52 204,80	52 204,80
Kvalifikovaný pracovník - 1 zamestnanec na plný úväzok	521 - Mzdové výdavky	mesiac	24	2 039,25	48 942,00	48 942,00	48 942,00
Technický/odborný pracovník - 1 zamestnanec na plný úväzok	521 - Mzdové výdavky	mesiac	24	2 175,20	52 204,80	52 204,80	52 204,80
Technický/odborný pracovník - 1 zamestnanec na polovičný úväzok	521 - Mzdové výdavky	mesiac	24	1 087,60	26 102,40	26 102,40	26 102,40
Technický/odborný pracovník - 1 zamestnanec na polovičný úväzok	521 - Mzdové výdavky	mesiac	24	1 087,60	26 102,40	26 102,40	26 102,40
Technický/odborný pracovník - 1 zamestnanec na polovičný úväzok	521 - Mzdové výdavky	mesiac	24	1 087,60	26 102,40	26 102,40	26 102,40
Technický/odborný pracovník - 1 zamestnanec na polovičný úväzok	521 - Mzdové výdavky	mesiac	24	1 087,60	26 102,40	26 102,40	26 102,40
Špecialista - manažmenty biotopov - 1 zamestnanec na plný úväzok	521 - Mzdové výdavky	mesiac	24	2 854,95	68 518,80	68 518,80	68 518,80
Špecialista - manažmenty biotopov - 1 zamestnanec na plný úväzok	521 - Mzdové výdavky	mesiac	24	2 854,95	68 518,80	68 518,80	68 518,80
Špecialista - manažmenty biotopov - 1 zamestnanec na plný úväzok	521 - Mzdové výdavky	mesiac	24	2 854,95	68 518,80	68 518,80	68 518,80
Špecialista - manažmenty biotopov - 1 zamestnanec na polovičný úväzok	521 - Mzdové výdavky	mesiac	24	1 427,48	34 259,52	34 259,52	34 259,52
Špecialista - environmentálna výchova a lesná pedagogika - 1 zamestnanec na polovičný úväzok	521 - Mzdové výdavky	mesiac	24	1 427,48	34 259,52	34 259,52	34 259,52
Špecialista - environmentálna výchova a lesná pedagogika - 1 zamestnanec na polovičný úväzok	521 - Mzdové výdavky	mesiac	24	1 427,48	34 259,52	34 259,52	34 259,52
Špecialista - environmentálna výchova a lesná pedagogika - 1 zamestnanec na plný úväzok	521 - Mzdové výdavky	mesiac	24	2 719,00	65 256,00	65 256,00	65 256,00
Odborný koordinátor - 1 zamestnanec na polovičný úväzok	521 - Mzdové výdavky	mesiac	24	1 767,35	42 416,40	42 416,40	42 416,40
Odborný koordinátor - 1 zamestnanec na plný úväzok	521 - Mzdové výdavky	mesiac	24	4 078,50	97 884,00	97 884,00	97 884,00
Spolu za Skupinu výdavkov (521 - Mzdové výdavky)						928 266,96	928 266,96
Spracovanie grafických návrhov a tlač informačných tabulí a edukačných materiálov pre environmentálnu výchovu a propagáciu udržateľného turizmu	518 - Ostatné služby	ks	1	31 255,75	38 444,57	31 255,75	38 444,57
Ťažbové práce	518 - Ostatné služby	ks	1	10 828,10	13 318,56	10 828,10	13 318,56
Pestovná činnosť	518 - Ostatné služby	ks	1	21 806,04	26 821,43	21 806,04	26 821,43
Spolu za Skupinu výdavkov (518 - Ostatné služby)						63 889,89	78 584,56
Minibager	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	32 616,00	40 117,68	32 616,00	40 117,68
Nosič náradia s príslušenstvom	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	101 552,33	124 909,37	101 552,33	124 909,37
Dron s príslušenstvom	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	46 264,00	56 904,72	46 264,00	56 904,72
Motorové pily	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	8	1 020,87	1 255,67	8 166,96	10 045,36
Krovinorezy	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	7	928,46	1 142,00	6 499,22	7 994,00
Osobný automobil 4x4	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	31 582,11	38 846,00	31 582,11	38 846,00
Solárny panel pre elektrické ohradníky s výkonom 100 W a maximálnym napätím 12-22,4 s regulátorom nabíjania	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2	194,59	239,35	389,18	478,70
Kompatibilný držiak na solárny panel pre elektrické ohradníky s výkonom 100 W a maximálnym napätím 12-22,4	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2	42,20	51,90	84,40	103,80
Kombinovaný zdroj pre elektrický ohradník na elektrickú sieť 230 V alebo 12 V batériu	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2	348,23	428,32	696,46	856,64

12 V batéria na uskladnenie energie vyrobenej solárnym panelom s kapacitou 100 - 120 Ah	022 - Samostatné hnutelné věci a súbory hnutelných věcí	ks	2	114,10	140,34	228,20	280,68
Páska pre elektrický ohradník so šírkou 20 mm o dĺžke 200 m	022 - Samostatné hnutelné věci a súbory hnutelných věcí	ks	6	20,36	25,04	122,16	150,24
Izolátory pre pásku elektrického ohradníka s vrutom, 100 ks v balení	022 - Samostatné hnutelné věci a súbory hnutelných věcí	ks	1	22,00	27,06	22,00	27,06
Plastový stĺpik pre pásku elektrického ohradníka s výškou 150 - 160 cm a kovovým hrotom, 50 ks v balení	022 - Samostatné hnutelné věci a súbory hnutelných věcí	ks	1	104,67	128,74	104,67	128,74
Ohradný pozinkovaný panel na mobilnú ohradu pre dobytok o rozmeroch 3600x160-170 cm	022 - Samostatné hnutelné věci a súbory hnutelných věcí	ks	30	150,99	185,72	4 529,70	5 571,53
Ohradný pozinkovaný panel s bránkou, kompatibilný s ohradnými panelmi na mobilnú ohradu pre dobytok o rozmeroch 3600x160-220 cm	022 - Samostatné hnutelné věci a súbory hnutelných věcí	ks	4	238,69	293,59	954,76	1 174,35
Spolu za Skupinu výdavkov (022 - Samostatné hnutelné věci a súbory hnutelných věcí)						233 812,15	287 588,87
Aktualizácia projektovej dokumentácie	021 - Stavby	ks	1	11 133,33	13 694,00	11 133,33	13 694,00
Spolu za Skupinu výdavkov (021 - Stavby)						11 133,33	13 694,00
SPOLU Hlavná aktivita projektu - Realizácia opatrení vyplývajúcich zo schválených dokumentov starostlivosti (Celkové oprávnené priame výdavky projektu)						1 237 102,33	1 308 134,39
Hlavná aktivita projektu - 401H63700002 - Rekonštrukcia a/alebo budovanie infraštruktúry a poskytovanie služieb pre návštevníkov chránených území, najmä s cieľom ochrany biodiverzity a usmerňovania návštevnosti							
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Jednotková cena s 23% DPH (EUR)	Oprávnený výdavok	
						bez DPH (EUR)	s 23% DPH (EUR)
Výbudovanie studničiek	022 - Samostatné hnutelné věci a súbory hnutelných věcí	ks	1	89 166,67	109 675,00	89 166,67	109 675,00
Spolu za Skupinu výdavkov (022 - Samostatné hnutelné věci a súbory hnutelných věcí)						89 166,67	109 675,00
SPOLU Hlavná aktivita projektu - Rekonštrukcia a/alebo budovanie infraštruktúry a poskytovanie služieb pre návštevníkov chránených území, najmä s cieľom ochrany biodiverzity a usmerňovania návštevnosti (Celkové oprávnené priame výdavky projektu)						89 166,67	109 675,00
SPOLU Hlavné aktivity projektu 401H63700001 a 401H63700002 (Celkové oprávnené priame výdavky projektu)						1 326 269,00	1 417 809,39
Podporné aktivity projektu - Podporné aktivity							
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Jednotková cena s 23% DPH (EUR)	Oprávnený výdavok	
						bez DPH (EUR)	s 23% DPH (EUR)
Nepriame výdavky deklarované na základe paušálnej sadzby	907 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky podľa článku 54 písm. a) NSU	EUR	1	99 246,66	99 246,66	99 246,66	99 246,66
SPOLU Podporné aktivity projektu (Celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)						99 246,66	99 246,66
SPOLU za Projekt (Celkové oprávnené výdavky projektu)						1 425 515,66	1 517 056,05